
Zápis z jednání RMČ č. 45 ze dne 23.1. 2024    

 

1 

 

Zápis z 45. jednání 

Rady Městské části Praha-Ďáblice 
konaného dne 23.1.2024 od 10:10 hodin  

 
Zúčastnění: starosta Martin Tumpach, 1. místostarostka Martina Postupová (on-line) 
místostarosta Jaroslav Lehovec (on-line), radní David Prokeš (on-line), tajemnice 
Renata Henych  
Omluveni: radní Jana Ouředníčková 
Nepřítomna:  
 

Program jednání: 

01- Příkazní smlouva o poskytování činností – H.M. (1.místostar.) 
02- Doplnění schváleného programu ZMČ č.11 dne 31.1.2024 (star.) 

01/45/24 
Příkazní smlouva o poskytování činností – H.M. 

Bod bude podřazen pod bod č.13/107/22 – usnesení č.381/24/RMČ.  
 
V návaznosti na výsledek výběrové řízení na tvorbu a dodání Ďáblického zpravodaje, 

předkládá na RMČ 1. místostarostka M. Postupová, Příkazní smlouvu o poskytování 

činností pro vítěze výběrového řízení, H.M. H.M. má již s MČ uzavřenu Příkazní 

smlouvu z roku 2016, kde je jedním z předmětů smlouvy i vedení kroniky pro MČ. Tato 

činnost byla také zahrnuta do nové Příkazní smlouvy, i když nebyla předmětem 

výběrového řízení. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.381/24/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. zrušuje 
Usnesení č. 1123/22/RMČ – Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě – Hana Macháňová. 
II. schvaluje 
Příkazní smlouvu o poskytování činností s paní H.M., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jejíž předmětem je správa webových stránek MČ Praha-
Ďáblice, za částku 4.000,- Kč vč. DPH/měs. a zajištění činností spojených s tvorbou a 
vydáváním Ďáblického zpravodaje, za částku 14.500, - Kč vč. DPH/měs. a vedení 
kroniky MČ Praha-Ďáblice, za částku 2.000, - Kč vč. DPH/měs. 
III. pověřuje 
starostu uzavřením Příkazní smlouvy o poskytování činností dle odst. II, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
(4-0-0)  

02/45/24 
Doplnění schváleného programu ZMČ č.11 dne 31.1.2024 

Bod bude podřazen pod bod č.04/44/24 – usnesení č.382/24/RMČ.  
 



Zápis z jednání RMČ č. 45 ze dne 23.1. 2024    

 

2 

 

Na RMČ předložil starosta M. Tumpach schválený program na ZMČ dne 31.1.2024, 
který je doplněný o další body. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.382/24/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Program na zasedání ZMČ č.11 dne 31.1.2024 od 17:00 hodin v tomto znění: 
1) Kontrola zápisu ze ZMČ č.10/2023  

2) Volný mikrofon 

3) Dohoda o narovnání a Nájemní smlouva – FCC Česká republika s.r.o. (1.mís-

tostar.) 

4) Správa komunikace Kokořínská (star.) 

5) Splátkový kalendář – Olha Semikoz (star.) 

6) Žádost MČ o znovu poskytnutí účelové investiční dotace (star.) 

7) Rozpočtové opatření č.1/2024 (star.) 

8) Informace radních a zastupitelů 

9) Diskuze 

(4-0-0)  

 

 

 

 

Konec: v 10:22 hodin  

Zapisovatel: Martin Tumpach 

Datum vyhotovení zápisu: 23.1.2024 

Za ověřovatele: Martin Tumpach, David Prokeš  

Příští jednání: 24.1.2024 od 15:00 hodin 


